
 

PUBLIC 

 

Invitation til weekendtur den 23. – 24. september 2023. 

 

Kære Smørblomst.  

Så kan du godt begynde at glæde dig til den årlige weekendtur for Smørblomsterne.  

Vi gentager succesen hos de flinke folk i Maribo og spiller lige som sidste år begge dage på 
Maribo Sø Golfklub, Refshale Byvej 22, Maribo – denne gang satser vi dog på bedre vejr om 
lørdagen.  

Ligeledes bor vi i år på Hotel Søpark, Vestergade 29, Maribo.  

Når vi har spillet dagens match lørdag, vil der herefter være Check-in på hotellet.  

Prisen for weekendtur-program fra lørdag den 23. september – søndag den 24. 
september: 

- i delt dobbeltværelse     kr. 1.150,- 
- i enkeltværelse:      kr. 1.400,- 

 
Prisen inkluderer 1x middag lørdag aften, 1x morgenmad søndag og naturligvis 2 x greenfee 
til match lørdag og søndag, range-bolde samt banesandwich søndag. Transport, 
morgenmad/frokost på ankomstdagen samt drikkevarer er for egen regning.  

Pris ved en ekstra overnatning fra fredag den 22. september:  

- i delt dobbeltværelse     kr. 1.875,- 
- i enkeltværelse:      kr. 2.400,- 

Prisen inkluderer 1 x drink i baren ved ankomst fredag, 1x middag lørdag aften, 2 x 
morgenmad lørdag & søndag, 1 x greenfee fredag og 2 x greenfee til match lørdag og 
søndag, range-bolde samt banesandwich søndag. Transport, forplejning og øvrigt program 
fredag er for egen regning. 

Bemærk, det er ikke muligt at ændre i sammensætningen for dette tilbud. Ønsker du 
en ekstra overnatning, men en anden løsning, kan du stadig blot bestille pakken fra 
lørdag til søndag - og herefter på egen hånd bestille det som bedst passer dig direkte 
med hotellet.  

I ovenstående priser er der inkluderet tilskud fra Smørblomsterkassen på kr. 200,- samt 
præmietilskud på kr. 50 per deltager. 

Vi håber at se så mange Smørblomster som muligt – så, vil du med; gå ind i Golfbox og 
tilmeld dig under Klubturneringer:  
 
23. – 24. september 2023 ”Smørblomsternes weekendtur” (1 nat) 
eller 
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22. – 24. september 2023 ”Smørblomsternes weekendtur” (2 nætter) 
 
Frist for tilmelding og forudbetaling på kr. 500,- ”via Golfbox” senest den 1. juli 2023.  

Ved tilmelding bedes du oplyse følgende: 

 Vælg værelsesform – skriv i kommentarfelt hvis du har aftalt at dele et værelse - og 
med hvem.  

 Skriv i kommentarfelt om du kan stille bil til rådighed, evt. om du har aftalt, hvem du 
kører med – hvis du kan have en eller flere med - eller mangler et lift, kan du også 
skrive dette - Jeanette vil herefter koordinere kørsel.  

Frist for indbetaling af restbeløb, senest den 1. august 2023 til Smørblomsternes 
bankkonto 1551-3138 549 313: 

 
Restbeløb for program fra lørdag til søndag: 

 Dobbeltværelse   kr.    650,- 
 Enkeltværelse    kr.    900,- 

 
 
Restbeløb for program fra fredag til søndag: 

 Dobbeltværelse    kr. 1.375,- 
 Enkeltværelse   kr. 1.900,- 

 

Transport sker på egen hånd, ved samkørsel aftaler og afregner I selv indbyrdes - og 
direkte med chaufføren. 

Trolley kan lejes for kr. 40,- og bestilles direkte i golfklubben.  

Buggy: Hvis man har brug for at køre i buggy, bedes man også selv arrangere dette med 
golfklubben. Klubben sammensætter holdene i forhold til fordeling af buggies – vær sød at 
give besked til os, hvis man er to som deler en buggy. 

Præmier: I bedes hver især medbringe en gave til ca. kr. 50 – klubben giver et tilskud til 
øvrige præmier. 

Mødetid, spilletid og matchform oplyses senere. 

Vi glæder os allerede nu til en sjov og hyggelig weekend i dejligt selskab, og håber at rigtig 
mange skønne Smørblomster har mulighed for at deltage.  

 

De bedste golfhilsner 

Weekendtur udvalget 

Berit, Ann, Jeanette og Anja  

 


